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Campeonato da Superliga 10a etapa

Sabado Circuito ECPA Piracicaba 2,100 Km ._._.
Prova2 Race Cup 27/11/2021 16:00 .
Corrida (12 Voltas)

.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 1:23.503 +9.087 16:09:34.395
(21) Icaro 10 1:24.247 +10.731 16:10:58.642
1 1:27.678 +3.954 15:58:13.263 11 1:24.539 +11.023 16:12:23.181
2 1:23.724 - 15:59:36.987 12 1:24.309 +10.793 16:13:47.490
3 1:24.505 +0.781 16:01:01.492
4 1:24.738 +1.014 16:02:26.230 (8) Rodrigo Cabrera
5 1:24.713 +0.989 16:03:50.943 1 1:28.906 +3.610 15:58:17.946
6 1:24.594 +0.870 16:05:15.537 2 1:25.948 +0.652 15:59:43.894
7 1:24.577 +0.853 16:06:40.114 3 1:26.376 +1.080 16:01:10.270
8 1:24.596 +0.872 16:08:04.710 4 1:25.400 +0.104 16:02:35.670
9 1:24.482 +0.758 16:09:29.192 5 1:25.569 +0.273 16:04:01.239
10 1:24.405 +0.681 16:10:53.597 6 1:25.886 +0.590 16:05:27.125
" 1:24.399 +0.675 16:12:17.996 7 1:25.746 +0.450 16:06:52.871
12 1:24.021 +0.297 16:13:42.017 8 1:25.296 | - 16:08:18.167
9 1:26.369 +1.073 16:09:44.536
(13) Marcos Costa 10 1:25.960 +0.664 16:11:10.496
1 1:27.586 +3.552 15:58:14.310 " 1:26.925 +1.629 16:12:37.421
2 1:25.116 +1.082 15:59:39.426 12 1:26.584 +1.288 16:14:04.005
3 1:25.080 +1.046 16:01:04.506
4 1:24.788 +0.754 16:02:29.294 (2) Thiago Reis
5 1:24.404 +0.370 16:03:53.698 1 1:31.522 +5.514 15:58:19.551
6 1:25.026 +0.992 16:05:18.724 2 1:26.785 +0.777 15:59:46.336
7 1:24.812 +0.778 16:06:43.536 3 1:26.403 +0.395 16:01:12.739
8 1:24.408 +0.374 16:08:07.944 4 1:26.249 +0.241 16:02:38.988
9 1:24.034 - 16:09:31.978 5 1:26.045 +0.037 16:04:05.033
10 1:24.427 +0.393 16:10:56.405 6 1:26.500 +0.492 16:05:31.533
1" 1:24.074 +0.040 16:12:20.479 7 1:26.096 +0.088 16:06:57.629
12 1:25.134 +1.100 16:13:45.613 8 1:26.061 +0.053 16:08:23.690
9 1:26.388 +0.380 16:09:50.078
(10) Alexandre Dante 10 1:26.215 +0.207 16:11:16.293
1 1:29.033 +5.024 15:58:15.344 " 1:26.008 - 16:12:42.301
2 1:25.232 +1.223 15:59:40.576 12 1:26.276 +0.268 16:14:08.577
3 1:25.173 +1.164 16:01:05.749
4 1:25.238 +1.229 16:02:30.987 (4) Joao Luis
5 1:25.414 +1.405 16:03:56.401 1 1:32.351 +4.417 15:58:21.693
6 1:24.555 +0.546 16:05:20.956 2 1:27.958 +0.024 15:59:49.651
7 1:24.803 +0.794 16:06:45.759 3 1:28.365 +0.431 16:01:18.016
8 1:24.009 - 16:08:09.768 4 1:27.934 \ - 16:02:45.950
9 1:24.078 +0.069 16:09:33.846 5 1:28.290 +0.356 16:04:14.240
10 1:24.387 +0.378 16:10:58.233 6 1:28.782 +0.848 16:05:43.022
1 1:24.324 +0.315 16:12:22.557 7 1:28.319 +0.385 16:07:11.341
12 1:24.347 +0.338 16:13:46.904 8 1:28.238 +0.304 16:08:39.579
9 1:29.114 +1.180 16:10:08.693
(6) Luiz Costa/Rafael Costa 10 1:28.985 +1.051 16:11:37.678
1 1:28.730 +4.242 15:58:16.557 1 1:30.748 +2.814 16:13:08.426
2 1:26.749 +2.261 15:59:43.306 12 1:30.488 +2.554 16:14:38.914
3 1:24.488 - 16:01:07.794
4 1:25.564 +1.076 16:02:33.358 (1) Luciana Carazzato
5 1:24.493 +0.005 16:03:57.851 1 1:33.653 +5.593 15:58:22.851
6 1:27.678 +3.190 16:05:25.529 2 1:29.818 +1.758 15:59:52.669
7 1:24.715 +0.227 16:06:50.244 3 1:29.011 +0.951 16:01:21.680
8 1:24.648 +0.160 16:08:14.892 4 1:30.643 +2.583 16:02:52.323
9 1:24.879 +0.391 16:09:39.771 5 1:29.965 +1.905 16:04:22.288
10 1:24.927 +0.439 16:11:04.698 6 1:28.880 +0.820 16:05:51.168
11 1:24.767 +0.279 16:12:29.465 7 1:28.849 +0.789 16:07:20.017
12 1:24.629 +0.141 16:13:54.094 8 1:28.330 +0.270 16:08:48.347
9 1:28.690 +0.630 16:10:17.037
(86) Jose Carlos 10 1:28.641 +0.581 16:11:45.678
1 1:13.516 - 15:58:16.866 " 1:28.060 - 16:13:13.738
2 1:27.394 +13.878 15:59:44.260 12 1:30.124 +2.064 16:14:43.862
3 1:25.229 +11.713 16:01:09.489
4 1:24.199 +10.683 16:02:33.688
5 1:24.411 +10.895 16:03:58.099
6 1:26.020 +12.504 16:05:24.119
7 1:23.644 +10.128 16:06:47.763
8 1:23.129 +9.613 16:08:10.892
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